Prefeitura Municipal de Nova Unido - CNPJ: 18.302.307/0001-02
Estado de Minas Gerais 3

Demonstrativo da Divida Ativa B e P
Periodo: 12/2022

MES SALDO EXERCICIO MOVIMENTO NO EXERCICIO SALDO
ANTERIOR INSCRIGAO ATUALIZAGAO CANCELADO BAIXA

01 220.778,58 0,00 0,00 0,00 1.728,48 219.050,10
02 220.778,58 0,00 0,00 0,00 1.005,35 218.044,75
03 220.778,58 0,00 0,00 0,00 1.111,91 216.932,84
04 220.778,58 0,00 0,00 0,00 646,04 216.286,80
05 220.778,58 0,00 0,00 0,00 2.296,03 213.990,77
06 220.778,58 0,00 0,00 0,00 796,84 213.193,93
07 220.778,58 0,00 0,00 0,00 1.763,40 211.430,53
08 220.778,58 0,00 0,00 0,00 3.035,54 208.394,99
09 220.778,58 0,00 0,00 0,00 4.390,78 204.004,21
10 220.778,58 0,00 0,00 0,00 4.683,24 199.320,97
11 220.778,58 0,00 0,00 0,00 2.312,81 197.008,16
12 220.778,58 51.964,20 24.416,70 76.390,79 1.231,36 195.766,91

2.649.342,96 51.964,20 24.416,70 76.390,79 25.001,78 195.766,91
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